[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2008 г. № 44
       г. Троицк

Об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности   в органах местного самоуправления города Троицка

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Челябинской области от 28.12.2007 года № 132-рп «О рекомендациях по формированию расходов местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2008 год»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления города Троицка утвердить (приложение).

2. Признать утратившими силу:

· решение Собрания депутатов города Троицка от 23.05.2007 года № 79 «Об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления города Троицка»;

· решение Собрания депутатов города Троицка от 17.10.2007 года № 182 «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов города Троицка от 23.05.2007 года № 79 «Об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления города Троицка».

3. Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления города Троицка вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
Глава города Троицка

       М.И. Синеок

_1117865226.bin